



## **Teknik Transfer Grubu: Fındık Yetiştiriciliğinde Bilgi Paylaşımı ve İş Birliği**

Sürdürülebilir fındık yetiştiriciliği ve kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla Doğu ve Batı Karadeniz'de 'Teknik Transfer Grubu Projesi' hayata geçti.

Lider çiftçilerden oluşan grup, düzenli toplantılarda yenilikçi çözümleri ve deneyimlerini paylaşarak, kendi bölgelerinde bu uygulamaları yaygınlaştırmayı hedefliyor. Çözüm gerektiren durumlarda, ilgili paydaşlar da sürece dahil edilerek ortak bir bilgi ve uygulama ağı oluşturuluyor.

Balsu olarak, saha ziyaretleri, eğitim ve ekipman desteğiyle projeye katkı sağlıyoruz. Ocak ayında fındıkta budama eğitimiyle başlayan proje, her ay farklı tarımsal tekniklerin tanıtılmasıyla devam edecek.





## Balsu ve Genç Hayat Vakfı İzleme Kurullarına Katılıyor



Balsu, B.E.S.T Programı kapsamında sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik etmek ve mevsimlik tarım işçilerinin yaşam ve çalışma koşullarını iyileştirmek amacıyla, paydaşlarıyla güçlü iş birliklerini aktif bir şekilde desteklemeye devam ediyor.

Bu hedef doğrultusunda, Genç Hayat Vakfı ile birlikte hayata geçirdiğimiz projeler kapsamında, ilçe düzeyinde düzenlenen **izleme kurullarına** katılarak kamu kurumları ve yerel yönetimlerle iş birliğimizi pekiştiriyoruz. Bu kurullar, mevsimlik tarım işçilerini ilgilendiren mevcut düzenlemeler, yerel yönetimlerin sorumlulukları ve **göçmen tarım işçisi** aileleri ile çocuklarına yönelik destek faaliyetlerini geliştirme stratejilerinin ele alındığı bir platform sunmaktadır.

Balsu ve Genç Hayat Vakfı, hasat sonrası dönemde bu girişimin ilk adımlarını Ordu'nun Gürgentepe ilçesi ve Sakarya'nın Hendek ilçelerinde düzenlenen izleme kurullarına katılarak attı.





## Hindistan Sektörel Alım Heyeti Balsu Fabrikasını Ziyaret Etti

İstanbul İhracatçı Birlikleri'nin (İİB) organizasyonu ile düzenlenen [Hindistan Sektörel Alım Heyeti](#) Programı kapsamında, fındık ve mamulleri sektörüne yönelik gerçekleştirilen ziyarette 7 firmanın temsilcileri Balsu fabrikasını ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, fındık üretim süreçlerimiz, kalite standartlarımız ve sürdürülebilirlik çalışmalarımız hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.





## **Balsu'nun Desteklediği İş Birliği ile Fındık Budama Yarışması Düzenlendi**

Samsun'un Terme ilçesi Evcî Mahallesi'nde, Terme Kaymakamlığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından, Balsu, Genç Hayat Vakfı ve yerel fındık üreticileri Bacacı Fındık ve Karaçuha Fındık iş birliğiyle "**Ödüllü Fındık Budama Yarışması**" düzenlendi.

Etkinlikte hem eğitim hem de **yarışma** gerçekleştirildi. Katılımcılar, fındık budama teknikleriyle ilgili teorik ve pratik bilgiler edindikten sonra yazılı bir sınava katıldılar. Yarışmanın ardından düzenlenen ödül töreninde dereceye giren üreticilere budama ekipmanları hediye edildi.





## **Balsu, Kahverengi Kokarca Mücadelesi Toplantısında Çalışmalarını Paylaştı**

**Giresun Ticaret Borsası** tarafından düzenlenen "Fındık Kokarca Zararlısı ile Mücadele" toplantısında, kahverengi kokarca zararlısına karşı alınması gereken önlemler ve mücadele yöntemleri değerlendirildi. Toplantıya, **Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı, TOBB Başkanı** ve sektör temsilcileri katıldı.

Balsu olarak, Doğu ve Batı Karadeniz bölgelerinde yürüttüğümüz mekanik ve biyolojik mücadele çalışmalarımız hakkında bilgi sunduk. Geçtiğimiz yıl Tirebolu İlçe Tarım Müdürlüğü iş birliğiyle başlattığımız feromon tuzak projesinin, bu yıl artırılmış kapasiteyle devam edeceğini paylaştık.

Toplantıda, akıllı tuzaklar aracılığıyla elde edilen veriler ışığında çalışmalarımızı şekillendirdiğimizi ve ilçe tarım müdürlükleri ile ziraat odalarıyla iş birliği içinde hareket ettiğimizi vurguladık. Ayrıca, çiftçilere yönelik düzenlediğimiz saha eğitimleriyle, doğru zamanda ve etkili mücadele yöntemlerini benimsemelerini desteklediğimizi belirttik.

